
AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1432

Objeto:  CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE ALQUILER DE MÓDULO PORTÁTIL HABITACIONAL Y
BAÑO QUÍMICO PORTÁTIL PRODUCCIÓN ROSARIO

APERTURA DE OFERTAS: 3/10/24- 10:00 HORAS

Presupuesto Oficial: Lote 1: $ 17.640.000- Mes base: Septiembre 2024

Lote 2: $ 2.560.068- Mes base: Septiembre 2024

Garantía de Oferta: Lote 1: $175.000,00 (Pesos Ciento Setenta y Cinco Mil)

Lote 2: $25.000,00 (Pesos Veinticinco Mil)

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: Hasta las 10:00hs. del 3/10/24 en Salta
1451, Rosario, Dpto. Licitaciones Públicas. Cada propuesta deberá ser presentada en sobre único
con la referencia Licitación Pública N° 1432 - “Contratación del Servicio de Alquiler de Módulo
Portátil Habitacional y Baño Químico Portátil - Producción Rosario”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 03/10/24-10:00hs, Salta 1451, Rosario.

Pliegos y Consultas: Hasta 3/10 en www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 43985 Sep. 19 Sep. 20

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1430

PROVISIÓN DE POLIELECTROLITO CATIÓNICO

Presupuesto Oficial: $ 1.034.796.945,00 - Mes base: Setiembre 2024

Forma,  fecha y  lugar  para  la  presentación  de  ofertas:  Hasta  las  09:00 horas  del  03/10/24,
Ituzaingo 1501, Santa Fe, Dpto. Licitaciones y Compras Centralizadas. Cada propuesta deberá ser
presentada en sobre único con la referencia Licitación Pública N° 1430 “Provisión de polielectrolito
catiónico”.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 03/10/24-10:00hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y Consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 43987 Sep. 19 Sep. 20



__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N.º 7060002183

OBJETO:  OBRA  –  TENDIDOS  Y  REEMPLAZOS  DE  CONDUCTORES  SUBTERRANEOS  EN  MEDIA
TENSION 13,2KV – ZONA CENTRO – CIUDAD DE SANTA FE

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 1.452.356.596,09(Pesos, mil  cuatrocientos cincuenta y dos millones
trescientos cincuenta y seis mil quinientos noventa y seis con 09/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 15/10/2024 – HORA: 11,00

LICITACIÓN PUBLICA N.º 7060002184

OBJETO: OBRA – REMODELACION RED PRIMARIA MATILDE

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  995.367.837,69  (Pesos,  novecientos  noventa  y  cinco  millones
trescientos sesenta y siete mil ochocientos treinta y siete con 69/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 17/10/2024 – HORA: 10,00

LICITACIÓN PUBLICA N.º 7060002185

OBJETO: OBRA – INSTALACION DE CONDUCTORES SUBTERRANEOS DE BT Y MT PARA REFORMAS Y
USUARIOS PUNTUALES – AREA DISTRIBUCION SANTA FE – ETAPA XII

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 302.779.373,11 (Pesos, trescientos dos millones setecientos setenta y
nueve mil trescientos setenta y tres con 11/100) IVA incluido

APERTURA DE PROPUESTAS: 16/10/2024 – HORA: 11,00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Francisco Miguens 260 – 5º Piso
– 3000 – Santa Fe

Tel: (0342) 4505856–4505842 - www.epe.santafe.gov.ar

email: comprassfe@epe.santafe.gov.ar

S/C 43972 Sep. 19 Sep. 23



__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA WEB N.º 7060002191

OBJETO: ADQUISICION DE REACTANCIA MONOFASICA PAT NEUTRO 50 hm-PLAN 2025.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 163.805.200.- IVA incluído

APERTURA DE PROPUESTAS: 10/10/2024 – HORA: 10,00

LUGAR: OFICINA COMPRAS – Bv. Oroño 1260 -1er Piso – (2000) ROSARIO

CONSULTAS: areadi@epe.santafe.gov.ar

LEGAJO:  TODO  INTERESADO  EN  PARTICIPAR  DE  LA  PRESENTE,  DEBERA  DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESF

CONSULTAS GENERALES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

www.epe.santafe.gov.ar

S/C 43973 Sep. 19 Sep. 23

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA WEB N.º 7060002186.-

OBJETO:ADQUISICION DE TRANSFORMADORES PARA PO 2025

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 506.264.285,51 - (Pesos: Quinientos seis millones doscientos sesenta y
cuatro mil doscientos ochenta y cinco c/51/100) IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 16/10/2024 – HORA: 10:00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA - Avda. Santa Fe 1671 - 2300-
RAFAELA - SANTA FE

TE (03492) 438505/508/509 - www.epe.santafe.gov.ar

email: logistica@epe.santafe.gov.ar

LICITACIÓN PUBLICA WEB N.º 7060002187.-



OBJETO: ADQUISICION DE CELDAS Y RELES DE PROTECCION MONOFASICOS PO 2025

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 87.091.055,59 - (Pesos: Ochenta y siete millones noventa y un mil
cincuenta y cinco c/59/100) IVA incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 16/10/2024 – HORA: 11:00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA - Avda. Santa Fe 1671 - 2300-
RAFAELA - SANTA FE

TE (03492) 438505/508/509 - www.epe.santafe.gov.ar

email: logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 43979 Sep. 19 Sep. 23

__________________________________________

HOSPITAL J. M. CULLEN

LICITACION PUBLICA Nº 40/2024.

EXPEDIENTE: Nº 3043/24.

APERTURA: 08/10/2024 - HORA: 10:00

OBJETO: ADQUISICIÓN DE CATÉTER PARA MEDICIÓN DE PRESIÓN INTRACRANEANA CON FIBRA
ÓPTICA

DESTINO: Unidad de Terapia Intensiva

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 41.306.690,25 (Cuarenta y un Millón trecientos seis Mil seiscientos
noventa con 25/100)

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: División Compras del Hospital J. M. Cullen Av.
Freyre 2150. – (3000) - Santa Fe. En horario de 7,00 a 13,00 -  0342-4573357 int 114 al 116 – E-
mail: licitaciones_hospitalcullen@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 16.525,00 - Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº
599-19233/10 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.

SELLADO FISCAL: $ 2.268,00.-

Los avisos serán por cuenta y orden del Hospital Dr. José María Cullen.



División Compras

S/C 43938 Sep. 19 Sep. 20

__________________________________________

GOBIERNO DE SAN CARLOS CENTRO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 005/24

COMPRA DE UNA ASPIRADORA-TRITURADORA DE HOJAS

VALOR del PLIEGO: $ 10.000,00 – Podrá adquirirse hasta el 01/10/2024 a las 12:00 hs.

CIERRE PRESENTACIÓN de las OFERTAS: 03/10/2024 - Hora: 09:00 hs.

APERTURA de las OFERTAS: 03/10/2024 - Hora: 09:30 hs.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 29.400.000,00.-

LUGAR: Gobierno de San Carlos Centro – Tomás Lubary 452 - CP: 3013 –

San Carlos Centro – gobiernodesancarloscentro@gmail.com - Tel/Fax: 03404 – 420021

$ 135 527698 Sep. 19 Sep. 23

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SUNCHALES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 03/2024

DECRETO N° 3397/2024

Servicio: Servicio de seguridad privada las 24 (veinticuatro) horas, en la planta de tratamiento de
residuos y las lagunas de efluente cloacal, ubicadas en Camino Comunal (continuación de calle San
Juan) a 2,5 km al Este de Ruta Nacional N° 34 de la ciudad de Sunchales, Santa Fe. Plazo: 6 (seis)
meses.-

Presupuesto oficial: $29.265.600,00 (pesos veintinueve millones doscientos sesenta y cinco mil
seiscientos).-

Plazo recepción de ofertas: hasta el día martes 08 de octubre de 2024, a las 10:30 hs., en la Mesa



de Entradas de la sede administrativa de la Municipalidad de Sunchales, Avda. Belgrano N° 103.-

Fecha de apertura de ofertas:  martes 08 de octubre de 2024,  a  las  11:00 hs.,  en la  sede
administrativa de la Municipalidad de Sunchales, Avda. Belgrano N° 103.-

Valor del Pliego: sin costo.-

Acceso a los pliegos: se publicarán en el Sitio Web Oficial de la Municipalidad de Sunchales:
https://www.sunchales.gob.ar/licitaciones-y-contrataciones. Y estarán disponibles en papel en Mesa
de Entradas.-

Consultas: en la Subsecretaría de Ambiente y Acción Climática de la Municipalidad de Sunchales:
subsedeambiente@sunchales.gov.ar, en Avda. Belgrano N° 103, Sunchales, hasta el 07/10/2024 a
las 12:00 hs.-

Sunchales, 17 de septiembre de 2024.-

$ 450 527690 Sep. 19 Oct. 03


